
PÚS ČZS, z.s., Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Evid. číslo 107 000                                                                                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz
             

     Ú Z E M N Í   S D R U Ž E N Í          
      Českého zahrádkářského svazu, z.s. 

          MLADÁ BOLESLAV, evid. číslo 107 000 

          Obruby 82, 294 03 Obruby 

ÚS ČZS Mladá Boleslav, zapsán ve spolkovém rejstříku oddíl L 43689, vedený u Městského soudu v Praze 

 

Č. j.: OP11/2022/ÚSMB 

Telefon: +420 733 216 942 

Email: tajemnik.czsusmb@centrum.cz 

www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav 

IČO: 00433241 

Bankovní spojení: 480595399/0800 

 

Věc: Zasedání územní rady (ÚR) ČZS, z.s., Mladá Boleslav 

Vážený předsedo, 

V souladu s termínovým kalendářem představenstva ÚS ČZS Mladá Boleslav ( ÚS ČZS Mladá 

Boleslav (zahradkari.cz) ) svolává předseda PÚS zasedání členů (případně náhradníků) územní radu ČZS 

Mladá Boleslav, které se uskuteční dne: 

26. března 2022 (sobota) od 10:00 hodin,  

restaurace „PLZEŇSKÝ ŠENK“, Mladá Boleslav 

Žádáme Vás touto cestou o Vaši účast na zasedání ÚR, případně určení svého náhradníka se 

souhlasem Vašeho výbor ZO ČZS, který se zasedání ÚR zúčastní. Tuto skutečnost nám oznamte 

nejpozději do 22. března 2022 elektronicky na adresu: zahradkari.mb@centrum.cz, případně cestou 

SMS na telefonní číslo tajemníka ÚS ČZS př. Jiřího Doležala, telefon: 733 216 942.  

 V oznámení své účasti (případně náhradníka) uveďte: 

Jméno a příjmení, zastávaná funkce, číslo a název Vaší základní organizace (ve tvaru: 107 xxx, 

Název). 
 

Žádáme Vás také o sdělení skutečnosti, že se zasedání za Vaši ZO nikdo nezúčastní. V takovém 

případě se jedná o omluvenou neúčast. 

Pokud Vaše ZO je členěna na osady, je přípustné se zúčastnit tohoto zasedání společně se 

zástupcem této osady se statutem „hosta“ (tento „host za osadu“) nemá ovšem právo hlasovat v rámci 

ÚR, ale jeho názor, dotazy případně námitky, budu vypořádány v rámci diskuse dle programu jednání, 

který je součástí tohoto „Informačního sdělení“ a je také dostupné na Webu PÚS ČZS Mladá Boleslav. 
 

V Mladé Boleslavi dne 28. února 2022 

Za územní sdružení ČZS, z.s., Mladá Boleslav 

       tajemník Jiří Doležal v.r. 

Tento dokument budou ke stažení také na Webu Územního sdružení Mladá Boleslav v sekci 

„Informační sdělení“ 

 

Na vědomí členům ÚR 

Českého zahrádkářského svaz, z.s.                        

Mladá Boleslav 

 

Informační sdělení číslo: 6 

 

https://www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav/index.php?str=1288
https://www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav/index.php?str=1288
mailto:zahradkari.mb@centrum.cz

